PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N ° 06912021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

Requeiro na forma regimental depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia deste requerimento ao Exrno.
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

• Pavimentação Asfáltica ligando a BA 210 ao Povoado
Ria chão.

JUSTIFICATIVA

Este Povoado trata-se do mine polo industrial e necessita do
escoamento de seus produtos com segurança, produtos esses que são
derivados de hortifrúti, granjeiros e pisciculturas etc. Exemplo de corte de
frango, ovos, peixes e derivados, além do mesmo, 90% geram empregos e
rendas, é um dos maiores recolhimentos de impostos para nossa cidade.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2021.

~ JJ~· ~ a1 ti~ ~·
RITA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA

- Vereadora -
Qq O APROVADO NA SESSÃO DE Nº _ _l_j '13

Atesto o ReceblmentoProtN11_ lo EM J.Q_;QJ{JU- POR UN p.- fJ l µ1 M-OC

Em~de /t ()IC(l de ..LQ Z( VOTOS CONTRA :z;;;-Q!l_j2Q l-(
rA- M(Jl Glóri BA MESA DA C.M.G EM: O
\Alllara u e a- /dtt1~/f //M'! ~ $:«.,

- PRE'S DENTE -

VENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66- GLÓRIA- BA-CEP: 48620-000

Site: www .gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br